

Infirmary of cattle decision of the chief Municipal Officer shall be final.

B. LAKDA,
Administrator

P. K. HARI HARNO,
Chief Municipal Officer.

उक्त पी-1187 योजना मध्य प्रदेश राजपत्र में प्रकाशन के दिनांक से प्रभावशाली मानी जावेगी.

(4-B.)

Ujjain, Dated 24th March 1990

कार्यालय उज्जैन विकास प्राधिकरण, उज्जैन

उज्जैन, दिनांक 24 मार्च 1990

क्र. 33190... मध्य प्रदेश नगर तथा ग्राम निवेश अधिनियम, 1973 (क्रमांक 23, सन् 1973) की धारा 50 की उप-धारा (3) के अधीन उज्जैन निवेश क्षेत्र के ग्राम नागझिरी, मालनवासा, शक्करवासा, लालपुर के लिये, मध्य प्रदेश राजपत्र भाग 3 (1) में पृष्ठ क्रमांक 1138-1139 दिनांक 22 जुलाई 1988 में जारी योजना पी-1187 को मध्य प्रदेश नगर तथा ग्राम निवेश अधिनियम, 1973 की धारा 50 की उप-धारा 4 के अधीन तथा यथा अनुमोदित नगर विकास योजना को सर्व-साधारण की जानकारी के लिये उक्त विधान की धारा 50 (7) के अन्तर्गत एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है कि इस योजना में ग्राम नागझिरी, ग्राम मालनवासा, ग्राम शक्करवासा एवं ग्राम लालपुर के निम्न खसरों की भूमि समाविष्ट है:—

ग्राम नागझिरी के खसरा क्र.—18/2, 2011, 2012, 21 से 76 तक, 170 से 175 तक, 177/2, 178, 181, 186/2, 187 189 तक 191, 192 ख, 199 से 213 तक, 214 अंशभा 48/226.

ग्राम मालनवासा के खसरा क्र.—106/2, 107/1/1, 107/1 112 107/2 अंशभाग, 116 अंशभाग, 124 अंशभाग, 125, 126, 127 अंश भाग, 131 अंशभाग, 132 अंशभाग, 133 से 157 तक 179/1 अंश भाग, 180/4 अंशभाग, 180/5 अंश भाग, 181 से 201, 203/1, 203/1-अ अंशभाग, 322/1 अंशभाग, 322/2, 325 से 335 तक.

ग्राम शक्करवासा के खसरा क्रमांक.—88 अंश भाग, 89 अंशभाग 90, 91, 92 अंश भाग, 93 अंश भाग, 136 अंश भाग, 137, 138, 139 अंशभाग, 140 अंशभाग, 141/2 अंशभाग.

ग्राम लालपुर के खसरा क्रमांक.—58, 59/1, 59/2, 59/7 अंशभाग, 59/8, 60 अंशभाग एवं 61 अंशभाग.

उक्त योजना की प्रतियां निम्नलिखित कार्यालयों में निरीक्षण के लिये उपलब्ध हैं:—

1. संयुक्त मंचालक, नगर तथा ग्राम निवेश विभाग, भरतपुरी, उज्जैन.
2. प्रायुक्त, नगरपालिका निगम, उज्जैन.
3. उज्जैन विकास प्राधिकरण, उज्जैन.

(4-B)

No. 119).—The Town Development Scheme for the development of P/1/87 scheme published in Madhya Pradesh Rajpatra, Part 3(1) page 1138, 1139 dated 22nd July, 1988 under Sub-section (3) of section 50 of Town and Country planning Act, 1973 (No. 22 of 1973) and as approved under sub-section (4) of section 50 of the Town and Country planning Act 1973 is hereby published for the information of the General Public under Sub-section (7) of section 50 of the said act bearing following survey Nos. of Gram Nagziri, Gram Malanwasa, Gram Shakkarwasa and Gram Lalpur:—

Gram Nagziri Survey Nos.—

18/2, 20/1, 20/2 from 21 to 76, from 170 to 175, 177/2, 178, 181, 186/2, from 187 to 189, 191, 192 KH from 199 to 213, 214 part and 48/226.

Gram Malanwasa Survey Nos.—

106/2, 107/1/1, 107/1/ 107/2 part, 116 Part, 124 126, 127 part, 131 part, 132 part, from 133 to 157, 179/1 part, 180/4 part, 180/5 part, from 181 to 201, 203/1 K—part, 203/1 Kh—part, 322/1 part, 322/2 and from 325 to 335.

Gram Shakkarwasa Survey Nos.—

88 part, 89 part, 90, 91, 92 part, 93 Part, 136 part, 137, 138, 139 part, 140 part, 141/2 part.

Gram Lalpur, Survey Nos.—

58, 59/1, 59/2, 59/7 part, 59/8, 60 part, 61 part.

The copies of the said scheme are available for inspection during the Office hours at the following Offices namely:—

- (1) Joint Director, Town and Country Planning, Bharatpuri, Ujjain.
- (2) Municipal Commissioner, Municipal Corporation, Ujjain.
- (3) Ujjain Vikas Pradhikaran, Ujjain.

The said P/1/87 scheme shall come into operation with effect from the date of Publication of this scheme in the Madhya Pradesh Rajpatra.

J. N. MAHADIK,
Chief Executive Officer.